1

平成２３年１１月２１日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （ＪＡＳＤＡＱ コード２１５７）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０２７－２８０－３３７１

株主優待制度株主優待制度株主優待制度株主優待制度のののの変更変更変更変更にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成24年８月末現在の株主様に対します株主優待制度について、下記の通り変更いたします

のでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

平成23年８月５日開催の取締役会において、平成23年８月31日(水)を基準日として、同日最終の株

主名簿に記載または記録された株主が所有する株式を１株につき４００株の割合をもって分割し、単

元株制度を採用し、単元株式数を１００株とすることを決議したため、株主分割の割合に応じ、株主

優待券の贈呈基準等を見直すものであります。

株主様各位の日頃のご支援にお応えするとともに、当社グループ各店舗を実際にご利用いただくこ

とで、施設およびサービスへの一層のご理解とご愛顧いただくことを目的とした株主優待であるとい

う考え方は今後も変わることはございません。現行の株主優待制度の利便性を高めることを目的とし

て、優待内容の追加を実施いたします。

２．変更の骨子

（ア）分割後の株主優待を拡充しました。

（イ）Ｃ．スポルトコースを新設いたしました。

(財)財務会計基準機構会員

 2

３．変更の内容

（1）優待の対象

現 行 変更後

毎年８月 31 日現在の株主名簿に記載された

１単元（１株）以上保有の株主

毎年８月 31 日現在の株主名簿に記載された

１単元（100 株）以上保有の株主

（2）優待の内容

※Ａ、Ｂ、Ｃいずれかのコースをご選択いただきます。

Ａ．まねきねこコース（全国のカラオケ本舗まねきねこでご利用頂ける株主優待券）

現 行 変更後

保有株式数 保有株式数

1 株以上

5 株未満
･･･

株主優待券（1,000 円券）を

20 枚贈呈（20,000 円分）
100 株 ･･･

株主優待券（1,000 円券）を

5 枚贈呈（5,000 円分）

5 株以上 ･･･
株主優待券（1,000 円券）を

40 枚贈呈（40,000 円分）
200 株 ･･･

株主優待券（1,000 円券）を

10 枚贈呈（10,000 円分）

300 株 ･･･

株主優待券（1,000 円券）を

15 枚贈呈（15,000 円分）

400 株 ･･･

株主優待券（1,000 円券）を

20 枚贈呈（20,000 円分）

500 株 ･･･

株主優待券（1,000 円券）を

25 枚贈呈（25,000 円分）

      600 株 ･･･
株主優待券（1,000 円券）を

30 枚贈呈（30,000 円分）

      700 株 ･･･
株主優待券（1,000 円券）を

35 枚贈呈（35,000 円分）

      800 株 ･･･
株主優待券（1,000 円券）を

40 枚贈呈（40,000 円分）

      900 株 ･･･
株主優待券（1,000 円券）を

45 枚贈呈（45,000 円分）

      1000 株以上 ･･･
株主優待券（1,000 円券）を

50 枚贈呈（50,000 円分）

Ｂ．カーブスコース

現 行 変更後

保有株式数 保有株式数

100 株以上 ･･･ カーブスオリジナルグッズ  1 株以上 ･･･ カーブスオリジナルデザインの

プレミアムワークアウトウェア

Ｃ．スポルトコース（新設）

現 行 変更後

保有株式数

100 株以上 ･･･ スポルトオリジナルグッズ
（新設）

※Ｂ．カーブスコース、Ｃ．スポルトコースのグッズ内容につきましては、詳細が決定次第、

速やかに開示するとともに、当社ホームページ等でお知らせいたします。

４．変更時期

平成24年8月31日最終の当社株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたします。

尚、贈呈時期、使用方法についての変更はございません。

以  上